Winkelsensoren
Angle sensors
Détecteurs angulaires
Technische Änderungen vorbehalten.
We reserve the right to change specifications without notice.
Sous réserve de modifications techniques.
325

Sous réserve de modifications techniques.
326
Bestellangaben
Ordering information
Page de sélection des spécifications
424 A1. A....
424 A1. A . . . .
Betätigungshebel actuating lever levier d’actionnement
B = Hebel montiert B = lever assembled B = levier assemblé
Winkelmessbereich angular measuring range plage de mesure angulaire
3 Stellen (Wert = Winkel) 3 digits (value = angle) 3 positions (valeur = angle)
z.B. 030 = 30 Grad e.g. 030 = 30 degree p.e. 030 = 30 degré
Welle Shaft Axe
A = Standardwelle A = standard shaft A = axe standard
Ausgangssignal output signal signal de sortie
0 = 1–5 V 0 = 1–5 V 0 = 1–5 V
1 = 4–20 mA 1 = 4–20 mA 1 = 4–20 mA
2 = 4–20 mA/8,5 V 2 = 4–20 mA/8,5 V 2 = 4–20 mA/8,5 V
6 = 0,5–4,5 V ratiometrisch 6 = 0,5–4,5 V proportional 6 = 0,5–4,5 V proportionnel
7 = 0,5–4,5 V 7 = 0,5–4,5 V 7 = 0,5–4,5 V
Allgemeine Angaben
Der Winkelmessbereich liegt zwischen 30°
und 120°. Das Messprinzip ist kontaktlos, es
basiert auf einem sich um einen Hallsensor
drehenden Magnetfeld.
Das System ist kurzschlusssicher bei unbe-
grenzter Kurzschlussdauer. Es gibt keinen
mechanischen Anschlag. Kurzschlussdauer
und verpolsicher.
Der Winkelsensor ist mit einem 3-PIN AMP
Superseal 1.5-Stecker ausgerüstet.
EMV-fest für Kfz-Bereich (DIN 40839; Prüfim-
puls 1, 2, 3a/b; Feldeinstreuung 200 V/m).
Gehäusematerial: PBT.
General information
The angular measuring range is between 30°
and 120°. The measuring principle is non-
contacting (rotating magnetic field over hall-
sensor).
The system is short circuit-proof (with unlim-
ited short circuit duration) and reverse-polar-
ity protected.
The angle sensor is equipped with a 3-PIN
AMP Superseal 1.5 plug.
There is no mechanical stop.
EMC standards for motor industry (DIN
40839; testing impulses 1, 2, 3a/b; interfe-
rence withstand 200 V/m).
Housing material: PBT.
Information générale
La plage de mesure angulaire est entre 30° et
120°. Le principe de mesure est sans contact
(champ magnétique tournant sur détecteur à
effet Hall).
Le système est protégé contre les courts
circuits (durée de court circuit: illimité) et
protégée contre les inversions de polarité. La
rotation mécanique de l’axe est illimité.
Le détecteur est equipé avec un connecteur
3-broches AMP Superseal 1.5.
Directives CEM pour l’industrie automobile
(DIN 40839; impulsion de test 1, 2, 3a/b; im-
munité aux interférences 200 V/m).
Matériau du boîtier: PBT.